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Oloh taolo Lukmon surasinining 13- sharoitida shunday deydi: «Albatta,
shirk katta zulmdir».

Niso suring 48-tanlovda: «Albatta Allox oziga (biron narsing) sherik
kilinishini kechirmas, Shundan boshka gunohlarni ozi xoxlagan
banallari uchun kechirur. Kim Allohga (biron kimsa yo’qi narsani)
sherik qilsa, bas, u buyuk gunohni to’kib xarakibdi ».

Zumar surasing 65- o’tkazishda esa: «Darhaqiqat sizga ham, sizdan
avvalgi (Payg’ambarlarga) ham (shunday) vahiy qilingandir:» Qasamki,
agar mushrik bulsang, albatta qilingan amallarni bajarishda davom
eting va albatta ziyon ko’rguvchilardan bulib qolasiz «.

Imom Muslim Jobir roziyallohu anhudan rivoyat qilingan kurashda
Rasululloh solalllohu alayhi va sallam: «Kim Olloh taologa unga biron
narsani sherik qilmay yulqsa, jannatga kiradi va kim unga biron narsani
sherik qilib yuribdi.

Abu Xurayra roziyallohu anhu rivoyat qilingan muttafaqun alayh kurashda
Rasululloh solalllohu alayhi va salam:

– Ettita xalok kiluvchi – katta gunohlar-dan chetlaninglar, dedilar.

Saxobalar:

– Yo Rasulalloh, ular nimalar? deb so’radi.

Payg’ambar aytdilar:

– Olloh taologa shirk keltirdi, sehr, Allox toolo haromil qilingan jonni noxaq
o’ldirish, sudxurlik, etimlarning mollarini eshitish, dushman bilan do’stona
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munosabatda bo’lish va kuchaytirish va gunoh-ma’siyatlardan pok bo’lib
chiqqan sodda mo’minaga oyliklarni buzish kerak «.

Mutafaqun alayh bulgan yangi bir kurashda Muoz roziyallohu anhu
Rasululloh solalllohu alayhi va salom bilan bir eshakka minashib o’tgan
edim, dedi. Ul zot dedilar:

– Ey Muoz, Ollohning bandalar ustidagi haqiqat va bandandlarning Olloh
ustidagi haqiqatni bilasizmi?

– Allox va Rasuli biluvchiroq, dedim.

– Alloxning bandalar ustidagi haqiqat Uning Uzigasina ibodat kilishlari va
biron narsani unga sherik kilmasliklari. Bandalarning Olloh ustidagi
haqiqati Unga biron narsani sherik qilmagan bandasini azoblamasligi »,
dedilar.

Sharh

Ollohga shirk keltirgan degani: Olloh taologa boshka narxlarni teng qilish
yakki Olloh bilan birga ularga ham ibodat qilgan. Ibodat deganda faqat
namozdagi kabi boshini erga kuyib sajda kilishnigina tushunilmasin, bu
ham ibodat, lekin ibodatining ma’nosi bundan ancha kengdir. Olloh taolo
buyurgan ibodatlarning turlari: islom, bundayon va qayta kabellar. Duo,
qurquv, umid, tavakkul, (savobni) umid kilish va (azobdan) kurmok,
hokisorlik, tavba kilish, maadad sorash, kurbonlik va nazr kilish va
bulardan boshka Olloh buyrgan ibodatlarning barchasi Allox taologa
xosdir. Bu ibodatlardan birortasini Ollohdan boshqasiga olib borgan kimsa
mushrik va kofir bu’ladi. Bunga dalil: «Kimki Allox bilan birga boshga
ilohga -uning xaqiqatda ma’bud ekani dalilsiz – unga ibodat qilsa,
uning texnik yetishtirishning uzuridadir. Albatta kofirlar najot
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topmaslar » (Mo’minun: 117).

Shirk eng katta va xatarli gunohdir. Payg’ambarlaringning hammasi o’z
ummatlarini tavhidga buyurib, sharikdan qaytarish uchun juvnatilgan. Kim
shirk amalini qilib, tavba qilmay dunyodan o’tib ketsa, jahannamda
abadulobod qo’ladi.


